ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 ноября 2017 года

	№
	27/115-4

	г. Красный Холм

Об утверждении состава конкурсной комиссии для подведения итогов на втором этапе областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы.
В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, пунктом 4.1 Положения об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10 августа 2017 г. №73/917-6, территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для подведения итогов на втором этапе областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы (прилагается).

2. Конкурсной комиссии представить на утверждение территориальной избирательной комиссии результаты в срок до 02 апреля 2018 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Краснохолмского района
	Т.И. Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Краснохолмского района

от 17.11.2017 года № 27/115-4

СОСТАВ

конкурсной комиссии для подведения итогов на втором этапе областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
	Кудрова Татьяна Ивановна -
	председатель конкурсной комиссии, председатель территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района

	Шустрова Ольга Николаевна -
	секретарь конкурсной комиссии,
секретарь территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района

	Чернецова Наталья Николаевна -
	заведующая районным методическим кабинетом районного отдела образования администрации Краснохолмского района

	Макарова Лариса Анатольевна -
	заместитель заведующей отделом культуры и по делам молодежи администрации Краснохолмского района

	Дрожженикова Светлана Валерьевна-
	член территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района.